苏州市社会保险基金管理中心

苏社退管〔2012〕2号

关于举办苏州市第三届“社保杯”

离退休人员书画摄影比赛的通知

各市、区社保经办机构（退休人员管理服务机构）：

为迎接中国共产党第十八次代表大会胜利召开，反映退休人员丰富多彩的晚年生活，展示社会化管理服务工作的丰硕成果，进一步推进全市企业退休人员社会化管理服务工作，经研究决定在第二十五个老年节期间举办苏州市第三届“社保杯”离退休人员书画摄影比赛。现将有关事项通知如下：
一、组织单位

本次书画摄影比赛由苏州市社会保险基金管理中心主办，各市、区退休人员管理服务机构协办。

二、参与对象

全市离退休人员中书法、绘画、摄影爱好者。

3、 作品类型

1．书法：毛笔书法（篆、隶、楷、草、行书体均可）；

2．绘画：中国画、水粉画、水彩画、油画、素描、版画等；

3．摄影：彩色或黑白照片、单照或组照均可。

四、作品内容及要求

1．作品力求贴近生活、内容健康向上，关爱自然，讴歌时代，追求真善美，体现苏州“宜居新城市、创业新天堂、幸福新家园”的“三新”特点，同时能反映退休人员新生活以及社会保障事业健康发展等代表时代文化的多彩风貌。

2．作品形式不限。书画作品规格以四尺为宜，最大不超过六尺，横、竖幅均可。每位参赛者提供未经装裱作品一件。摄影作品规格为7-8英寸照片，每位参赛者提供照片一张（组）。如有电子版本，请一并提供。

3．请用铅笔在作品背面左下角用工整字体写明所在市、区、姓名、性别、年龄、通讯地址、邮政编码以及联系电话。

4．所有作品凡涉及版权、肖像权和隐私权的由作者本人负责。

5．参赛作品均不退稿，同时由主办单位决定可用于人社部门非盈利性的宣传活动，不另付稿酬。

五、作品选送

选送到苏州市的作品，以市、区社保经办机构为单位，由各市、区按照本通知要求先行预选，之后统一征集、集中上报至苏州市社保中心社会化管理服务科。五市、吴中、相城区各选送50幅，其中书法20幅，绘画10幅，摄影20幅；金阊、沧浪、平江、新区、园区各选送作品35幅，其中书法15幅，绘画5幅，摄影15幅。

六、各地选送参赛作品的时间截至2012年8月31日。

七、作品评选

邀请著名书画、摄影家组成评委会。评委会对各市、区选送的参赛作品进行综合评审打分，根据得票情况评出一、二、三等奖和佳作奖。获奖者均发给证书和奖品。

联系人：杨晓菁

联系电话（传真）：67708713

苏州市社会保险基金管理中心

二○一二年二月二十一日